

| с. Богданівка |     |                                                                                                                                                                                                        |          |        |        |           |
|---------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|-----------|
| №             | Код | Найменування матеріалів/робіт                                                                                                                                                                          | Од. вим. | кол-во | цена   | сумма     |
| 1             | 2   | 3                                                                                                                                                                                                      | 5        | 6,00   | 7,00   | 8,00      |
|               |     | Їдальня, роздягальні, коридор, рукомийник.                                                                                                                                                             |          |        | -      |           |
| add           | 11  | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм                                                                                                         | м2       | 14,00  | 120,00 | 1 680,00  |
|               | 12  | Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (враховано вартість експлуатації всіх машин та механізмів; у т.ч. Шнур для зварювання; без вартості лінолеуму та клею) | м2       | 14,00  | 130,00 | 1 820,00  |
|               | 13  | Улаштування плінтусів дерев'яних (без урахування вартості плінтусів та кріплень)                                                                                                                       | м.п      | 17,00  | 60,00  | 1 020,00  |
|               | 14  | Облицювання поверхонь рядовими керамічними глазурованими плитками без карнизних, плінтусних і кутових елементів з установленням плиток туалетного гарнітуру по цеглі та бетону кількість: 63+42        | м2       | 133,00 | 500,00 | 66 500,00 |
|               | 15  | Підлоги (Спортзал, вчительська,інвентарна комора )                                                                                                                                                     |          |        | -      |           |
| add           | 24  | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм                                                                                                         | м2       | 168,00 | 120,00 | 20 160,00 |
| 24            | 25  | Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (враховано вартість експлуатації всіх машин та механізмів; у т.ч. Шнур для зварювання; без вартості лінолеуму та клею) | м2       | 168,00 | 130,00 | 21 840,00 |
|               | 27  | <b>Розділ 4. Стелі</b>                                                                                                                                                                                 |          |        | -      |           |
|               | 28  | Стеля (Спортзал)                                                                                                                                                                                       |          |        | -      |           |
| 29            | 31  | Безпіщане накриття стін та стель                                                                                                                                                                       | м2       | 180,00 | 150,00 | 27 000,00 |
| 31            | 32  | Ґрунтування бетонних і обштукатуренихповерхонь ґрунтовкою                                                                                                                                              | м2       | 180,00 | 20,00  | 3 600,00  |

|     |    |                                                                                                                                                                                                      |    |        |        |            |
|-----|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|------------|
| 32  | 33 | Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                                                                        | м2 | 180,00 | 85,00  | 15 300,00  |
|     | 34 | Стеля (Їдальня, Роздягальні)                                                                                                                                                                         |    |        |        |            |
| 33  | 35 | Улаштування каркасу підвісних стель                                                                                                                                                                  | м2 | 120,00 | 85,00  | 10 200,00  |
| 34  | 36 | Укладання плит стельових в каркас стелі                                                                                                                                                              | м2 | 120,00 | 85,00  | 10 200,00  |
|     | 37 | <b>Розділ 5. Стіни</b>                                                                                                                                                                               |    |        |        |            |
| add | 41 | Грунтування стін бетонконтактом                                                                                                                                                                      | м2 | 677,00 | 20,00  | 13 540,00  |
| 37  | 42 | Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм | м2 | 300,00 | 200,00 | 60 000,00  |
| add | 43 | Улаштування основи під шпаклівку з склотканої сітки                                                                                                                                                  | м3 | 712,00 | 60,00  | 42 720,00  |
| 38  | 44 | Безпіщане накриття стін                                                                                                                                                                              | м2 | 712,00 | 150,00 | 106 800,00 |
| 40  | 45 | Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою                                                                                                                                           | м2 | 712,00 | 20,00  | 14 240,00  |
| 41  | 46 | Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                                                                        | м2 | 712,00 | 85,00  | 60 520,00  |
|     | 47 | <b>Розділ 8. Електрика</b>                                                                                                                                                                           |    |        |        |            |
| 52  | 48 | Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2                                                                                                                          | м  | 50,00  | 70,00  | 3 500,00   |
| 53  | 49 | Прокладання проводу при схованій проводці (не враховує вартість проводів, коробок, дюбелів)                                                                                                          | м  | 500,00 | 30,00  | 15 000,00  |
| 54  | 50 | Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці (не враховано вартість коробок та штепсельних розеток; з урахуванням сверління отворів)                                     | шт | 10,00  | 70,00  | 700,00     |
| 55  | 51 | Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішні (без вартості вимикачів та коробок; з урахуванням сверління отворів)                                                      | шт | 5,00   | 70,00  | 350,00     |

|     |    |                                                                                                                                             |              |        |          |           |
|-----|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------|----------|-----------|
| 56  | 52 | Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної (враховано вартість робіт з монтажу, розпайки проводів та коробок розгагужувальних) | шт           | 30,00  | 160,00   | 4 800,00  |
| 57  | 53 | Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп                                                                                               | шт           | 40,00  | 30,00    | 1 200,00  |
| 58  | 54 | Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що устновлюються на штирях, кількість ламп до 4                                                | шт           | 43,00  | 170,00   | 7 310,00  |
| add | 55 | Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні                                            | шт           | 1,00   | 550,00   | 550,00    |
| add | 56 | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А                                                          | шт           | 5,00   | 100,00   | 500,00    |
|     | 70 | <u>Розділ 11</u>                                                                                                                            |              |        |          |           |
| 66  | 71 | Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м                                | м2           | 480,00 | 20,00    | 9 600,00  |
| 68  | 73 | Очищення приміщень від сміття                                                                                                               | тн           | 77,00  | 500,00   | 38 500,00 |
| 69  | 74 | Навантаження сміття вручну                                                                                                                  | тн           | 77,00  | 150,00   | 11 550,00 |
| add | 75 | Встановлення щита баскетбольного                                                                                                            | шт           | 2,00   | 1 200,00 | 2 400,00  |
|     | 76 | <u>Розділ 12</u>                                                                                                                            |              |        |          |           |
| add | 77 | <b>Демонтаж з/б піддашків</b>                                                                                                               | <b>м.кв.</b> | 15,00  | 100,00   | 1 500,00  |
| add | 78 | <b>Влаштування піддашка з покриттям із полікарбонату</b>                                                                                    | <b>м.кв.</b> | 15,00  | 400,00   | 6 000,00  |

580 600,00